МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 17 января  2023 года                                                                   №  51-ОД

станица  Старощербиновская

Об утверждении плана-графика

по внедрению в работу ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в

Российской Федерации"», в целях поэтапного и эффективного перехода на

Федеральную образовательную программу, приказываю:

1. Утвердить план-график по внедрению в работу ФОП ДО

2. Административно-управленческому персоналу, педагогическим

работникам осуществлять мероприятия по внедрению в работу ФОП ДО в

соответствие с утверждённым планом – графиком.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

заведующий муниципальным

бюджетным дошкольным учреждением

центр развития ребёнка – детский сад № 6

ст. Старощербиновская                                                   С.А. Сюсюкало

		2023-03-10T12:18:50+0300

	Сюсюкало Светлана
	Я являюсь автором этого документа